Quid si plato q̄ h̄z nū p̄
dōz spalei iugat officiali suo
ut sup̄ tali uel tali maleficio rei-
tate i quicq̄ nūsone debito ex-
equat et baling sup̄ hoc penit̄ sā-
quis predat nūq̄ plato ierit vīte
q̄o non ex̄ neke uoluō. et cōp̄
Evidēt̄ tam̄ vīde & ep̄o q̄ w̄
Utr̄ oēs q̄ nū suō būdē p̄gūs
fiant vīres p̄o p̄ mil. nō dōo
uel q̄silud uel auxiliū n̄ autē
p̄sint̄ l̄m̄ q̄mo. **Q**uid
si q̄o p̄c̄t nūlīc̄e p̄gnat̄
uel dat ei venenū ut faciat
aborsū p̄o p̄ ray. Si cōcept̄
iam̄ erat forth i nūlīc̄e p̄
p̄gnat̄ aborsū fuit hoīadū
fuit alia nō e hoīadā q̄ ad
ad vītes q̄ ut hoīadā p̄o ad
peitēad fuit & q̄o dat uel que
accipit venenū uel fuit q̄ep̄.
Quid si dubit̄ utr̄ aborsū
fuit ex̄ illa p̄gnat̄ uel b̄c̄p̄
ia fīc̄. **D**ī q̄ si p̄abilit̄ du-
bitat uel credit̄ dī a nūp̄dō
a p̄nūcōne abstine uel p̄nūle se-
quic̄t̄. Si aut̄ temeraria q̄
op̄onē dōp̄t̄ si p̄o & p̄nt̄ nūst̄
& p̄mōnū. alias uō. **Q**uid si
p̄lē i p̄gnat̄ fuit ubi aliqui uel
fati fuit uel sc̄ri p̄o a quibz nūq̄
oēs fuit hoīadū uel vīres p̄o
p̄ ray si bella fuit iugad & q̄o
ad p̄m̄ hoīadē fuit oēs q̄ p̄gnat̄
erat & q̄o ad voluntate cōcedi
venenū. h̄z uō p̄gnat̄. **A**lio et
illi q̄o venenū ut si opt̄t̄ p̄
care occidēt̄ auxiliū. **I**f̄ uō
fuit iugad a culpa q̄ ad possit̄
uō liberauerat̄ p̄x̄ q̄. **O**lio si
q̄tuor i q̄m̄ uōferēt̄ & c. **O**lio
q̄o c. p̄nt̄ dīḡ. **S**i uel bella
fuit iugad uel p̄nt̄ nisi sit ibi

corp̄a itūc̄ uel p̄sona cuius
lic̄ bellare. ut tēc̄ porro q̄
ad vītes om̄is cōpellendū sunt
ex̄ p̄te cōp̄acēdū iugad sūp̄ oē
etia & illiote mouent̄ arma
di le. **S**i q̄o accept̄ q̄o & de p̄i
p̄nūdū & q̄o iugad. **V**si q̄o si
layas sic̄ clīc̄ i bello uisto per-
cipit̄ q̄o h̄z uō letalit̄ neq̄
aō occidēdū neq̄ hoc ad reū
uel alios p̄uocuūt̄ & ic̄. **C**on-
cip̄t̄ h̄z aliq̄ cōlēdūt̄ q̄o & q̄o
fīc̄t̄ q̄o si disp̄ni q̄o q̄mo.
hosti & ḡo. **C**et addit̄ q̄mo. q̄o
ad. occidēdū. Hoc fuit & q̄o
q̄ leuē p̄uoc̄t̄ te & q̄o auxiliū
morti p̄o p̄. **S**e B. **V**tr̄ q̄y
uō libēt̄ a morte oē possit̄ sic̄
vīres ut p̄ū ad quis uido q̄o
uō libēt̄ aut̄ diuīc̄ q̄ uō p̄s-
at fame morēt̄ & se mōr̄
p̄o p̄. **C**eb̄. h̄z tēc̄ q̄uip̄e p̄at̄
uō q̄o fuit vītes q̄ leuē p̄uoc̄
om̄is fōi cōp̄it̄ p̄o q̄. **B**Si
quis nō uata. **Q**uid si cōlēdū
uō occidit̄ t̄i cōlēdū. **T**o si p̄uoc̄
ad denūcāt̄ mēbri vīres est̄
fuit & i hoīadū ita q̄ saluē p̄
sc̄ad dispensare p̄o ex̄ uel tēc̄
mō tēc̄ ex̄ c. **Q**o q̄o si b̄i
de hoc & vīte hoc p̄la uīta
vītē p̄t̄.

Domūdū q̄uto de hoīadū
uel multila. **S**uīp̄i p̄p̄i
oc̄e p̄p̄i p̄t̄i mōr̄ e uōp̄
q̄o. **N**o. q̄. **L**oyū quadrupēdū
p̄mo quid̄ q̄o c. q̄t̄ uālē i
climacēs qua. **G**uāquaq̄ uō mōr̄
p̄p̄i p̄p̄i p̄t̄i p̄p̄i p̄p̄i p̄p̄i
q̄t̄ tātē. q̄. **H**o te. se diligēt̄
To oō iugad q̄nt̄ q̄p̄libet̄